Item. Sermo. unde. supra.

209, 2 Legimus in ecclesiasticis historiis. quod *santus Bonifacius* ... (214' 2) ... mereamur. = *Beda hom. t. VII c. 151—154.*

215, 1 Incipit vita *sancti Martini episcopi*.

Igitur *Martinus Sabbaria Pannonicarum oppido oriundus fuit* ... (218, 1) ... *secessit. = Sulpicii Seueri uita s. Martini cap. 2, 1—6, 5 p. 111, 26—116, 27 Halm.*

De transitu *sancti Martini*.

Martinus igitur obitum suum ... (220, 2) ... *ingreditur. = Sulpicii Seueri epist. III 6—21 p. 147, 14—151, 9 H.*

In uigilia. *sancti Andreae apostoli*.

Tanta ac talis est scripturae diuinæ sublimitas ... (225' 2) ... amen. = *Beda hom. t. VII c. 290—294.*

In natale. *sancti Andreae Lectio sancti euangelii secundum Matheum* ... = 4, 18.

Omelia. *beati Gregorii papae de eadem Lectione*.

Audistis fratres karissimi quia ad unius iussionis uocem ... (227' 2) ... perducatur. = *Greg. in Eu. hom. 5 t. I c. 1450—1453.*

Commune Sanctorum

In uigilia. *unius apostoli*.

Sequentia sancti euangelii secundum Matheum. (228, 1) ... = eu. Ioh. 15, 12.

Omelia. *Beati Gregorii papae de eadem Lectione*.

Cum cuncta sacra eloquia dominicis plena sint praeceptis ... (233, 1) ... amen. = *Greg. in Eu. hom. 27 t. I c. 1560—1565.*

In natale. *unius sacerdotis. | Lectio sancti euangelii secundum Matheum* ... = 25, 14.

Omelia. *beati Gregorii papae de eadem Lectione*.

Lectio sancti euangelii fratres karissimi sollicite considerare nos ammonet ... (236' 2) ... *excuset. = Greg. in Eu. hom. 9 t. I c. 1462—1467.*

In natale. *unius martyris*.

Sequentia sancti euangelii secundum Lucam ... (237, 1) ... = 14, 26.

Omelia. *beati Gregorii papae de eadem Lectione*.

Si consideremus fratres karissimi quae et quanta sunt ... (241, 2) ... corporis. = *Greg. in Eu. hom. 37, 1—8 t. I c. 1626—1631C.*

In natale plurimorum *martyrum. | Sermo beati Augustini episcopi*.

Psalmus qui cantatur domino uidetur sanctis ... (244' 2) ... *promisisti in aeternum. = Aug. sermo 31 Migne XXXVIII c. 192—196.*

Item in festiuitate martirum Lectio. sancti. euangelii. secundum Lucam.

In illo tempore [5 Zeilen ausradiert, auf welchen (s) Descendens Ihesuc de monte stetit in loco campestri. et reliqua. = eu. *Luc. 6, 17.*] Sermo. uenerabilis. Bedae. presbyteri. de eadem. Lecture.

Et ipse eleuatis oculis ...] Et si generaliter ... (247' 2) ... spectat operis. = t. V c. 285—287.

In Festiuitate martyrum. Lectio sancti. euangelii. secundum. Matheum. ... = 16, 24.

Omelia. beati. Gregorii. papae. de eadem Lecture.

Quia dominus ac redemptor noster nouus homo uenit ... (253' 2) ... amen. = *Greg. in Eu. hom. 32 t. I c. 1586—1593.*

In natale uirginum.

Lectio. sancti. euangelii. secundum. Matheum ... = 25, 1.

Omelia beati Augustini episcopi. De eadem Lecture.

Inter parabolas ... (257, 2) ... poterit. = *Migne XL 44—48, 12.*

Sermo in dedicatione basilicae sancti Augustini episcopi.

Quotienscumque fratres karissimi (257' 1) altaris uel templi festiuitatem (258' 1) ... perueniet. = [*Augustini*] sermo app. 229, 1—3. 5, 1—9. *Migne XXXIX c. 2166—2168.* = *Maxim. app. sermo 18 c. 61—62 A. C—D. (Ist von Caesarius.)*

Item. unde supra. sermo. beati. Augustini. episcopi.

258' 2 Recte festa ecclesiae colunt ... (260' 2) ... amen. = [*Augustini*] app. sermo 231 *Migne XXXIX c. 2171—2172* = *Maximi app. serm. 19 c. 63—68.*

Item. unde supra de eadem ecclesię. dedicationis. festiuitate.

Lectio. sancti. euangelii. secundum. Lucam ... = 6, 43.

Omelia. uenerabilis Bedae presbyteri. de eadem. Lecture.

Quia propitia diuinitate (261, 1) fratres karissimi sollennia dedicationis ecclesiae ... (268' 1) ... regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia saecula saeculorum amen. = *Bedae hom. t. I c. 169—174.*

Item in dedicatione ecclesiae.

268' 2 Lectio. sancti. euangelii. secundum. Lucam ... = 19, 1.

Sermo uenerabilis Bedae presbyteri. de eadem. Lecture.

Et ingressus ... transiturus. = *Luc. 19, 1—4.* Quae impossibilia sunt = ... (271' 1) ... pro nobis. = *Bedae hom. t. VII c. 178—180.*

In adnuntiatione sanctae Mariae.

Lectio. sancti. euangelii. secundum. Lucam ... = 1, 26. 27.

Omelia. uenerabilis. Bede. presbyteri. de eadem. Lectione.

271' 2 Exordium nostrae redemptionis . . . (276' 2) . . . regnat =
Beda hom. t. VII c. 335—338.

Incipit passio sancti Marci euangelistae

[f. 277. 278 von anderer Hand.]

277, 1 Per idem tempus quo dispersi erant apostoli . . . (278' 2) . . .
ad loca bueuli. = Passio s. Marci cap. 1—7 med. ASS 25. apr. III
p. 347—349.

Zwei Zeilen frei.]

279, 1 Die dominica de sancta trinitate. Lectio sancti euangelii se-
cundum Matheum . . . = 11, 25.

Sermo. Ex commentario. beati. Hieronymi. presbyteri. de eadem.
Lectione.

Confessio non semper poenitentiam sed et gratiarum actionem . . .
(279' 2) . . . repudiatur. = opp. t. VII 1 c. 73E—75A.

280—286 etwas andere Hand.

280, 1 Angelorum quippe et hominum naturam . . . (283, 1) . . . ex
eis agminibus aliquid illuc reuertentes imitentur.

Incipit de translatione corporis sancti Benedicti abbatis.

Cum diu gens Langobardorum. infidelitatis suae tenebris carere
noluissest . . . (286' 2) . . . talia compellare uisus est. Cur de pi- || Defect;
= Translatio corporis s. Benedicti abb. in agrum Florianensem 1, 1—2, 7
ASS 21. mart. III p. 302—303 E (auszugsweise MG. SS. XV p. 480
—482*).

Zu folgenden Lectionen findet sich am unteren Rande Modus con-
cludendi lectiones ad modum ueterum, pro diuersitate festorum.

13^r · I · Tu autem domine. qui pro nobis incarnare dignatus es. mi-
serere nobis.

14^r · II · Tu autem domine. qui pro nostra salute per uirginem nasci
dignatus es. miserere.

16^r · III · Tu autem domine. qui hodierna die pro salute humani
generis. in carne manifestari uoluisti. miserere nobis.

18^r · IIII · Tu autem domine. qui hominem perditum. tuo per carnem
aduentu reparare dignatus es. miserere nobis.

19^r · V · Tu autem domine. qui per intactae uirginis uterum na-
scendo. ad nos redimendos uenire dignatus es. miserere nobis.

21^r VI · Tu autem domine. in quo habitat omnis plenitudo diuini-
tatis corporaliter. miserere.

23^v VII. Tu autem domine. deus de deo. lumen de lumine. miserere nobis.

25^v VIII. Tu autem domine. deus et homo. miserere nobis.

27^r VIII. Tu autem domine. Verbum et sapientia patris. miserere nobis.

28^v X. Tu autem domine. qui ante tempora ex patre. in tempore eo natus ex uirgine: miserere

29^v XI. Tu autem domine Ihesu XPH. mediator dei et hominum. miserere nobis

30^v XII. Tu autem domine. qui hodie homo fieri dignatus es. interueniente sancta tua matre. miserere nobis.

57^r I. Tu autem domine. qui ad salutem gentium. ortu noui syderis magis infulsisti. miserere.

58^v II. Tu autem domine cunctis stellarum fulgoribus. stella fulgentior. miserere.

60^v III. Tu autem domine cui omnia elementa iugi famulantur obsequio. miserere

63^r III. Tu autem domine qui hodie baptismatis sacramentum tuo cum corpore dedicasti. miserere.

66^r V. Tu autem domine expectatio. et illuminatio gentium. miserere.

67^v VI. Tu autem domine. qui reges orientis. stella previa ad te solem perduxisti perpetuum. miserere

72^r VII. Tu autem domine. qui processisti ex uirginis thalamo. et a magis adoratus es in presepio. miserere

73^v VIII. Tu autem domine. Lvx lucis. dies diei. miserere.

75^v VIII. Tu autem domine qui in auro rex. myrra homo. ture deus. designatus es. miserere

77^r X. Tu autem domine qui hodierna die inuitatus ad nuptias. aquam in uinum mutasti. miserere

79^r XI. Tu autem domine. super quem spiritus sanctus in figura alitis felle parentis uisus es. miserere